陕西中创凯莱环保科技

有限责任公司文件

陕中创【2022】01号

关于城市生活污泥综合再利用项目建设

环境影响报告表的报批受理申请
渭南市生态环境局临渭分局：

我公司“城市生活污泥综合再利用项目建设”环境影响评价报告表，经技术评审会后进行修改完善，最终形成了报批版报告。根据《中华人民共和国环境影响评价法》有关规定，现将项目环境影响评价报告表（报批版）和有关材料呈送贵局，请予审核受理。

特此申请。

                                陕西中创凯莱环保科技有限责任公司

                                                 2022年3月24日